温职改办〔2020〕23号

关于同意直接确认沈永军等42位

同志具有初级专业技术资格的通知
各有关单位：

根据台州市人力资源和社会保障局台人社发〔2015〕93号文件通知，经市职称改革领导小组办公室审核：同意直接确认沈永军等42位同志具有初级专业技术资格（名单详见附件），现予公布。资格取得时间为2020年7月。
附件:具有初级专业技术资格人员名单

温岭市职称改革领导小组办公室

 2020年8月13日

附件:

具有初级专业技术资格人员名单
	序号
	姓名
	工作单位
	资格名称
	证书编号

	1
	沈永军
	浙江万阳装饰有限公司
	助理工程师
	ZC3310202000247

	2
	徐家扬
	浙江明权律师事务所
	四级律师
	ZC3310202000240

	3
	金烜伊
	温岭市规划设计院
	助理工程师
	ZC3310202000209

	4
	王玲挺
	浙江明权律师事务所
	四级律师
	ZC3310202000241

	5
	陈灵平
	浙江大元泵业股份有限公司
	助理工程师
	ZC3310202000234

	6
	徐敏凯
	温岭市屠宰执法大队
	助理畜牧师
	ZC3310202000245

	7
	陈丹
	浙江明权律师事务所
	四级律师
	ZC3310202000246

	8
	郑群益
	华神建设集团有限公司
	助理工程师
	ZC3310202000244

	9
	刘望
	浙江大元泵业股份有限公司
	助理工程师
	ZC3310202000243

	10
	郑定选
	浙江中马传动股份有限公司
	助理工程师
	ZC3310202000238

	11
	杨信智
	浙江意诚检测有限公司台州分公司
	助理工程师
	ZC3310202000225

	12
	邵福
	浙江利欧环境科技有限公司
	助理工程师
	ZC3310202000227

	13
	陈鹏飞
	台州鑫宸建设有限公司
	助理工程师
	ZC3310202000239

	14
	林威辛
	利欧集团浙江泵业有限公司
	助理工程师
	ZC3310202000224

	15
	黄奥星
	大福泵业有限公司
	助理工程师
	ZC3310202000215

	16
	许家琪
	浙江中普建筑设计有限公司
	助理工程师
	ZC3310202000235

	17
	邵斯妤
	温岭开元工程咨询有限公司
	助理工程师
	ZC3310202000236

	18
	杨豪男
	温岭市金江水电工程有限公司
	助理工程师
	ZC3310202000237

	19
	应勤灵
	台州市大江实业有限公司
	助理工程师
	ZC3310202000233

	20
	颜俊杰
	浙江大元泵业股份有限公司
	助理工程师
	ZC3310202000242

	21
	陈敏
	温岭市环境综合整治事务中心（温岭市创建工作中心）
	助理工程师
	ZC3310202000226

	22
	杨骏骏
	温岭开元工程咨询有限公司
	助理工程师
	ZC3310202000216

	23
	周洪锋
	台州市大江实业有限公司
	助理工程师
	ZC3310202000229

	24
	陈凯峰
	华神建设集团有限公司
	助理工程师
	ZC3310202000211

	25
	周裕灿
	华神建设集团有限公司
	助理工程师
	ZC3310202000219

	26
	林宗庆
	利欧集团浙江泵业有限公司
	助理工程师
	ZC3310202000223

	27
	刘玉龙
	利欧集团浙江泵业有限公司
	助理工程师
	ZC3310202000221

	28
	叶林杰
	利欧集团浙江泵业有限公司
	助理工程师
	ZC3310202000218

	29
	金佳杰
	浙江省建设工程质量检验站有限公司台州分公司
	助理工程师
	ZC3310202000220

	30
	黄迦略
	浙江省建设工程质量检验站有限公司台州分公司
	助理工程师
	ZC3310202000222

	31
	李海军
	台州市大江实业有限公司
	助理工程师
	ZC3310202000231

	32
	张云宰
	台州市大江实业有限公司
	助理工程师
	ZC3310202000232

	33
	蔡尚世
	台州市大江实业有限公司
	助理工程师
	ZC3310202000230

	34
	张婷
	浙江宇策律师事务所
	四级律师
	ZC3310202000228

	35
	王真
	浙江中马传动股份有限公司
	助理工程师
	ZC3310202000214

	36
	连承远
	温岭市建筑工程质量检测有限公司
	助理工程师
	ZC3310202000212

	37
	应宇航
	温岭开元工程咨询有限公司
	助理工程师
	ZC3310202000210

	38
	谢婷婷
	浙江省建设工程质量检验站有限公司台州分公司
	助理工程师
	ZC3310202000217

	39
	陈巍仁
	浙江钱江摩托股份有限公司
	助理工程师
	ZC3310202000207

	40
	张计飞
	浙江钱江摩托股份有限公司
	助理工程师
	ZC3310202000206

	41
	李智
	温岭市市政公用工程建设中心
	助理工程师
	ZC3310202000208

	42
	陈军辉
	浙江中马传动股份有限公司
	助理工程师
	ZC3310202000213

信息公开选项：主动公开

抄送：市住房和城乡建设局、市岗设办、市人才市场管理办公室等。

温岭市职称改革领导小组办公室          2020年8月13日印发

PAGE
- 1 -